
PLANRITNING
Eriksgatan 10B, lgh 1301
2 rok  55 kvm
SBB Bostadsfastigheter i Avesta AB
20279
8875002
Ollarsbo 14
Avesta

Ritad av: Initium, JC

2021-09-24

Avvikelser kan förekomma.

SKALA 1:100 (A4)

0 1 2 3m

Entrélaminat

TP

SOV

V-RUMKÖK
WC

HALL

M8/68

M7/68

HTV

Revision:
Datum:
Signatur:



SKALA 1:50 (A4)

Arrow Twice vikbar

TP
HTV

70
0

35
0

16
52

350350
840

1937

450

PLANRITNING
Eriksgatan 10B, lgh 1301
2 rok  55 kvm
SBB Bostadsfastigheter i Avesta AB
20279
8875002
Ollarsbo 14
Avesta

Ritad av: Initium, JC

2021-09-24

Avvikelser kan förekomma.



TM = Cylinda kombi 60x60

TM1 = Cylinda toppmatad tvättmaskin 40x60

TM2 = LG kombi (tvätt/tork) 45x60

TP = Tvättmaskin/Torktumlare (ovanpå varandra)

TM/TT vid sidan om varandra = Tvättmaskin/Torktumlare

Duschdrapperi U-stång

Duschdrapperi Vinkelstång

Imber 800*800 ( Svängbara dörr) Säljs i par

Imber 900*900( Svängbara dörr) Säljs i par

Arrow Free 95*95( Svängbara dörr) säljs styckvis, för hörn och vägg 2st

Arrow Twice (vikbar höger o vänster)säljs styckvis

Arrow Rak 500  ( Fast inkl. väggstag )säljs styckvis

Imber Rak 700  ( Svängbar dörr) säljs styckvis, för hörn 2st

Imber Rak 800  ( Svängbar dörr) säljs styckvis, för hörn 2st

Imber Rak 900  ( Svängbar  dörr) säljs styckvis, för hörn 2st


